PORTARIA CREF 12/PE-AL N° 139/2014, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2014.

EXONERAR ELIANE MACEDO
BERNIERI  DO CARGO DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DA
SECCIONAL ALAGOAS DO CONSELHO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª
REGIÃO/ PERNAMBUCO - ALAGOAS.

A PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª
REGIÃO/PERNAMBUCO – ALAGOAS, CREF12/PE-AL, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela Lei nº 9.696, de 01 de setembro de 1998:

CONSIDERANDO o artigo 36, inciso X, do Estatuto do Conselho Regional de
Educação Física 12ª Região/Pernambuco - Alagoas;

CONSIDERANDO a Portaria CREF12/PE-AL n° 138/2013 de 30 de dezembro de
2013;

RESOLVE:

Art 1° - Exonerar, a pedido, do cargo de Assistente Administrativo da Seccional
Alagoas do Conselho Regional de Educação Física da 12ª Região – Pernambuco e
Alagoas, Eliane Macedo Bernieri, portadora do RG nº 858.680 SSP/TO e inscrita no
CPF sob o nº 014.763.251-03.

Art 2° - A presente Portaria entra em vigor a partir de 14 de fevereiro de 2014.

Art 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Nadja Regueira Harrop
Presidente

CREF 000288-G/PE